様式第６号(第７条関係)
鳥取県立米子産業体育館使用料減免申請書
　鳥取県立米子産業体育館　館長　様

平成　　年　　月　　日

郵便番号

住　　所

申請者　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)　電話番号
次のとおり鳥取県立米子産業体育館の使用料を減免してくださるよう申請します。
以下、別紙のとおり

	利用の目的

	利用施設

	利用期間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	使用料
	円
	施設使用料
	円

	設備使用料
	円

	減免申請の額
	円
	施設使用料
	円

	設備使用料
	円

	減免理由

	摘要